Председателю

конкурсной комиссии

от _______________________________
(фамилия, имя, отчество; дата рождения;

                                                                       _______________________________
адрес места жительства с указанием почтового

_________________________________
индекса; серия, номер паспорта, кем и когда выдан)

_________________________________

_________________________________

_________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

 Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру на конкурсной основе на

замещение вакантной должности _____________________________________
         наименование должности

__________________________________________________________________

 С порядком и условиями проведения конкурса, трудовым договором

ознакомлен(а).

Приложение: документы на ____ листах.

1. личный листок по учету кадров;

2. анкета;

2. фотография 3х4 см;

3. копия трудовой книжки;

4. копии документов об образовании государственного образца;

5. справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта

уголовного преследования либо о прекращении уголовного

преследования по реабилитирующим основаниям, отсутствии

судимости;

6. медицинская справка;

                7. программа развития образовательного учреждения;

8. мотивационное письмо о занятии вакантной должности

руководителя образовательного учреждения;

9. согласие (заявление) на обработку персональных данных.

______________                                                ________________
             (дата)       (подпись)